Objednávky budou činěny písemně v elektronické podobě e-mailem nebo jinak písemně                             
na kontaktní údaje Dodavatele uvedené v článku I. Rámcové dohody. 

VII. CENA 

22. Celková cena Předmětu plnění poskytnutého Dodavatelem Objednateli na základě této Rámcové 
dohody, resp. jednotlivých objednávek, nesmí přesáhnout celkovou částku 380 000,- Kč   bez 

DPH (slovy: třistaosmdesáttisíckorunčeských bez daně z přidané hodnoty). Počet objednávek 
učiněných na základě Rámcové dohody však není omezen.  

23. Cena za jednotlivé kurzy Předmětu plnění podle Rámcové dohody je uvedena v příloze Rámcové 
dohody (Příloha č. 2 Rámcové dohody), (dále jen „Jednotkové ceny“).